
 
 

UCHWAŁA NR XX/124/2020 
RADY MIASTA STOCZEK ŁUKOWSKI 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy nowej ulicy w Stoczku Łukowskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Drodze gruntowej nie zaliczonej do kategorii dróg publicznych, położonej w Stoczku Łukowskim, 
biegnącej przez części działek nr 1050 i 1088 oraz przez działki nr 1079/1 i 1083/2 stanowiących własność 
Miasta Stoczek Łukowski, dla których urządzone są Księgi Wieczyste nr LU1U/00040736/9 i nr 
LU1U/00054917/3, biegnącej od ulicy gen. Dwernickiego w kierunku południowo-zachodnim, nadaje się 
nazwę „ul. Przemysłowa”. 

2. Szczegółową lokalizację ulicy przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Krzysztof Szczepańczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 1 września 2020 r.

Poz. 4350



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4350


		2020-09-01T12:33:30+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




